

Włocławek, dnia 2 grudnia 2020 roku

BZP.271.61.2020

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą **Rozbudowa i przebudowa parku (budowa toalet publicznych z infrastrukturą techniczną, budowa i przebudowa układu komunikacyjnego parku wraz z oświetleniem) w ramach zadania: „Zagospodarowanie Parku im. H. Sienkiewicza od ul. Kardynała Wyszyńskiego do ul. Okrzei. Strona południowa”**

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły wnioski w sprawie wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej: SIWZ). Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Bardzo proszę o wyjaśnienie dotyczące rozbieżności powierzchni pomiędzy pozycjami w PZT a pozycjami przedmiaru:

PZT pkt. 9 - Bilans terenu: powierzchnia ścieżek o nawierzchni mineralnej wynosi 7 161,05 m², powierzchnia ścieżek o nawierzchni z kostki betonowej wynosi 882,20 m²,

Natomiast wg przedmiaru:

Przedmiar: - pkt. 1.3.7, pkt. 1.3.8 - powierzchnia 8 039,234 m²

Przedmiar: - pkt. 1.3.9, pkt. 1.3.10 - powierzchnia 5 742,310 m²

Przedmiar: - pkt. 1.4 - ścieżki o nawierzchni mineralnej o zwiększonej nośności - 874,800 m²

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności między pozycjami 1.3.7, 1.3.8 a 1.3.9, 1.3.10 oraz określenie ostatecznej ilości m² ścieżek o nawierzchni mineralnej.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Ostateczną powierzchnię ścieżek należy przyjąć wg przedmiaru:

Przedmiar: - pkt. 1.3.7, pkt. 1.3.8 - powierzchnia 8 039,234 m² – niniejsza powierzchnia odnosi się do warstw podbudowy, która należy wykonać łącznie pod powierzchnią ścieżek oraz powierzchnią oraz powierzchnią obrzeży z kostki kamiennej;

Przedmiar: - pkt. 1.3.9, pkt. 1.3.10 - powierzchnia 5 742,310 m² – niniejsza powierzchnia dotyczy ostatecznej powierzchni ścieżek o nawierzchni mineralnej;

Przedmiar: - pkt. 1.4 - ścieżki o nawierzchni mineralnej o zwiększonej nośności - 874,800 m² - niniejsza powierzchnia jest ostateczna.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dysponuje pozwoleniem wodno-prawnym w związku z zamiarem odprowadzaniem wód z instalacji drenażowej do rzeki Zgłowiączki oraz ingerencją w nurt rzeki podczas wykonywania prac związanych z budową wylotu z instalacji drenażowej.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający posiada pozwolenie wodno-prawne. Pozwolenie wodno-prawne stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 3:

Mając na uwadze treść § 2 ust. 5 Rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia (Dz.U.2016.1126), zwraca się z prośbą o dokonanie zmiany postanowienia SIWZ (Rozdział V ust. 1 pkt. 2.3 lit. a) w zakresie zmiany warunków udziału w powyższym postępowaniu, dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej — posiadanie doświadczenia, poprzez zmianę wymogu:

- w SIWZ (Rozdział V ust. 1 pkt. 2.3 lit. a) jest warunek:

„Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że:

- a) wykonał w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy — w tym okresie: 1 robotę polegającą na budowie, przebudowie, rozbudowie terenów zielonych lub parkowych, o powierzchni nie mniejszej niż 5,00 ha każdy teren,"
- wnioskujemy o zmianę na:

„Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że:

- a) wykonał w okresie ostatnich 7 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy — w tym okresie: 1 robotę polegającą na budowie, przebudowie, rozbudowie terenów zielonych lub parkowych, o powierzchni nie mniejszej niż 5,00 ha każdy teren"

Od zmiany ww. warunku uzależniony jest udział wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Taka zmiana jest dopuszczalna na mocy § 2 ust. 5 pkt 1) ww. Rozporządzenia, gdyż Ustawodawca przewidział możliwość wydłużenia okresu, w którym wykonawca wykonywał roboty budowlane na okres dłuższy niż 5 lat, jeśli takie wydłużenie ma na celu zapewnienie odpowiedniego poziomu konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Mając na uwadze powyższe wnosimy o dokonanie wnioskowanej zmiany.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający, pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy poprzez potrącenia na podstawie art. 150 ustawy PZP.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy poprzez potrącenia na podstawie art. 150 ustawy PZP.

PRZEWODNICY KOMISJI
PRZETARGOWEJ

Jurek Kwaikowski

Załączniki:

Decyzja nr WA.ZUZ.7.421.72.2019.MK - Pozwolenie wodno-prawne